
 
POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’INGEGNERIA CIVILE E DELL’ARCHITETTURA 

1 
Unità di Staff alla Segreteria di Direzione del DICAR – Procedure elettorali  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Rosanna Devito  
tel. 080 5963811 -  e-mail rosanna.devito@poliba.it 

 
 

   
D.D.D. n.6/2021    

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 07 agosto 1990, n. 245; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. 128 del 19.04.2012 ed in 
particolare gli artt. 23 cc. 3 e 4, 24 e 26; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 245 del 20 
giugno 2012 e modificato con Decreto Rettorale n. 386 del 2 ottobre 2012 e con 
Decreto Rettorale n. 341 del 30 agosto 2013; 

VISTO il D.R. n. 876 del 17/12/2020 con cui sono stati nominati, per il biennio 2020-
2022, i rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di 
Scienze dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura; 

VISTO il Decreto n. 2 del 19/01/2021 con cui il Direttore del DICAR ha indetto la 
procedura per il rinnovo della componente studentesca nella Giunta e nella 
Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria Civile e 
dell’Architettura, per il biennio 2020-2022; 

VISTO il Decreto n. 5 del 22/01/2021 del Direttore del DICAR in cui è riportato 
l’elettorato attivo e passivo per l’elezione delle rappresentanze di cui sopra; 

ACQUISITE le candidature presentate entro i termini indicati dal D.D.D. n. 2 del 19/01/2021; 

VALUTATA l’ammissibilità delle stesse candidature; 
 
 
 

DECRETA 
 
 
 

Art. 1 Candidature nella Giunta di Dipartimento 
Per l’elezione di n. 2 rappresentanti degli studenti non di dottorato in seno alla Giunta del Dipartimento 
di Scienze dell’Ingegneria civile e dell’Architettura per il biennio 2020-2022, sono ritenute ammissibili 
le seguenti candidature: 

1. ALBANO Sara 
2. DE RUVO Rossana Santina 
3. GISSI Francesco 

  



 
POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’INGEGNERIA CIVILE E DELL’ARCHITETTURA 

2 
Unità di Staff alla Segreteria di Direzione del DICAR – Procedure elettorali  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Rosanna Devito  
tel. 080 5963811 -  e-mail rosanna.devito@poliba.it 

 
 

 
 
Art. 2 Candidature nella Commissione Paritetica del DICAR 
Per l’elezione di n. 5 rappresentanti degli studenti non di dottorato in seno alla Commissione 
Paritetica del Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria civile e dell’Architettura, sono ritenute 
ammissibili le seguenti candidature: 

1. BELLO Mariagrazia 
2. CAROTA Daniela Rita 
3. D’INTRONO Annarita 
4. GADALETA Caterina 
5. ROMEO Matteo 
6. SMALDINI Michele Alessandro 

 

Art. 3  Rinvio di norme 
Per quanto non espressamente previsto dal presente provvedimento si rinvia al Regolamento Elettorale 
di Ateneo. 

      
Bari, 27 gennaio 2021 

      
     
        Il Direttore del DICAR 
       f.to Prof. Giorgio Rocco  
 


